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ZL.01.001.01.2024-AD
Wykonawcy
								biorący udział w postępowaniu



Zawiadomienie 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, z możliwością przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „Ustawą”: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania: Budowa nowej płyty postojowej samolotów PPS w porcie lotniczym Zielona Góra – Babimost w Nowym Kramsku”


Działając na podstawie art. 239 w związku z art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Lotnisko Zielona Góra/Babimost spółka z o.o. z/s w Zielonej Górze w wyniku przeprowadzenia badania  i oceny ofert, informuje o wyborze oferty na zadanie: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania: Budowa nowej płyty postojowej samolotów PPS w porcie lotniczym Zielona Góra – Babimost w Nowym Kramsku”

Informacje o złożonych ofertach:

Nr oferty: 1
WLC Inżynierowie sp. z o.o. sp. k., ul. Grzegórzecka 77a/74, 31-559 Kraków
NIP 6751557746
Cena: 861.000,00 PLN
Okres gwarancji jakości: 36 miesięcy


Nr oferty: 2
PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA PROPAGO, Bolesława Chrobrego 10/5, 65-052 Zielona Góra
NIP 9730577389
Cena: 589.170,00 PLN
Okres gwarancji jakości: 36 miesięcy


Nr oferty: 3
AVIA PLAN Biuro Projektów Infrastruktury Lotniskowo-Drogowej Sebastian Ludwiniak
ul. Wiśniowa 47, 62-081 Przeźmierowo
NIP 7772549787
Cena: 805.090,35 PLN
Okres gwarancji jakości: 36 miesięcy


Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty:
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA PROPAGO Paweł Gołębiowski, ulica Bolesława Chrobrego 10/5, 65-052 Zielona Góra
Cena: 589.170,00 PLN
Okres gwarancji jakości: 36 miesięcy

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Zgodnie z rozdziałem XI SWZ Zamawiający dokona oceny ofert, które nie zostały odrzucone, na podstawie kryteriów:
1. Cena oferty brutto („C”) - 60% (60 pkt.).
2. Okres gwarancji i rękojmi („G”) - 40% (40 pkt.).
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta uzyskała jak największą łączną ilość punktów za podane powyżej kryteria.
Oferta złożona przez wybranego Wykonawcę nie podlega odrzuceniu i uzyskała 100 pkt. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.
	LP
	Wykonawca
	Cena (w PLN)
	Cena (pkt)
	Gwarancja
	Gwarancja (pkt)
	Razem pkt

	1
	WLC Inżynierowie sp. z o.o. sp. k., Kraków
	861.000,00 PLN
	41,05
	36-mcy
	40
	81,05

	2
	PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA PROPAGO Paweł Gołębiowski, Zielona Góra
	589.170,00 PLN
	60
	36-mcy
	40
	100,00

	3
	AVIA PLAN Biuro Projektów Infrastruktury Lotniskowo-Drogowej Sebastian Ludwiniak
Przeźmierowo
	805.090,35 PLN
	43,91
	36-mcy
	40
	83,91



Zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy PZP Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego,  z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Powyższe oznacza, że umowa może zostać podpisana nie wcześniej niż 4 kwietnia 2024 r.

Pouczenie 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 513 ustawy Pzp Wykonawcy przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia.
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się  w Rozdziale I pkt 16 SWZ „Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy” oraz w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej".

